
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1458

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 04:19:23

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 45

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2022 00:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil para execução de serviços de
calçamento de Estrada Rural Vicinal, de acesso ao Bairro Pedra Preta, com prestação de serviços e
fornecimento de materiais (bloquetes, meios-fios, colchão de areia, execução de sarjetas, etc.)
conforme projetos, planilhas e cronogramas, anexos do Edital, sendo o total da área ser calçada de
12.600 m2, no Bairro Malvina/Estrada Pedra Preta em Maria da Fé, em atendimento à Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo: Contratação de empresa especializada em construção civil para execução de serviços de
calçamento de Estrada Rural Vicinal, de acesso ao Bairro Pedra Preta, com prestação de serviços e
fornecimento de materiais (bloquetes, meios-fios, colchão de areia, execução de sarjetas, etc.)
conforme projetos, planilhas e cronogramas, anexos do Edital, sendo o total da área ser calçada de
12.600 m2, no Bairro Malvina/Estrada Pedra Preta em Maria da Fé, em atendimento à Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº115/2022 Baixar

26/04/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

22/03/2022 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 115/2022 - Publicado... Baixar

22/03/2022 00:00:00 Ata de Julgamento 2 - Publicado em 26/04/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9215e33e3c4cd04c9f4be8c07a272c09.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72ea7bb7a3c9e2cd206494e29e62904e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pM2HBqC.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lMVksml.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
22/03/2022 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 12/04/2022 Baixar

22/03/2022 00:00:00 Projeto, Memorial Descritivo, Cronograma Físico... Baixar

22/03/2022 00:00:00 Edital Tomada de preço Nº 004/2022 - Publicado... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ROhSMnb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ts5l6ww.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hik8uI9.pdf

